MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 20, DE 08 DE MARÇO DE 2023
(Referente ao edital 17/2023 - Processo Seletivo Simplificado)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público a Lista Preliminar de Classificados no Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas remanescentes, nos Cursos
Técnicos Integrados do IFFar - Campus Avançado Uruguaiana para ingresso no
início do primeiro semestre letivo de 2023.

1. Lista Preliminar dos Classificados

1.1 - Curso Técnico Integrado em Administração

Classificação Candidato(a) Situação

1º Rebeca Emanuele Martins Neves Classificado

2º Miqueias Castro Molina Classificado

3º Maria Eduarda Moura de Menezes Carvalho Classificado

4º João Vitor Bittencourt Monteiro Guimarães Classificado

5º Lorenzo Machado Charão Classificado

6º Hygor Juan Vieira Fagundes Classificado

7º Maria Eduarda Quiros de Souza Classificado

1.2 - Curso Técnico Integrado em Informática

1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

Classificação Candidato(a) Situação

1º Renata Natividade Ajala Classificado

2º Nicole de Oliveira Herrera Classificado

3º Emanuelle Ferreira Soares 1º Suplente

4º Carlos Henrique Santana Coelho 2º Suplente

5º Nataly Vitória Machado Pimentel 3º Suplente

Uruguaiana-RS, 08 de março de 2023.

_______________________________________
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

Diretor do Campus Avançado Uruguaiana
Portaria 859/2023

2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/03/2023

EDITAL Nº 6/2023 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/03/2023 08:05 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2023 EDITAL 08/03/2023 f5eb18142d

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf